
 	
GRIMMTEAM Advokátní kancelář, s. r. o. 
ev. č. 16369, IČO 21475067 
Jedinečný kraj. Jedineční právníci.	

  

___________________________________________________________________________ 

	 	 	
	 kancelar@grimmteam.cz    +420 734 412 648     www.grimmteam.cz Stránka	1	z	2	

 

	
Zásady	používání	souborů	cookies	

	
1.	Základní	povídání	
	

Naše	 webové	 stránky	 [www.grimmteam.eu](https://www.grimmteam.eu)	
[www.danielgrimm.cz]	 (httpes://www.danielgrimm.cz)	 používají	 soubory	 cookies	 a	 další	
podobné	 technologie	 za	 účelem	 zajištění	 jejich	 správného	 fungování,	 zlepšení	 uživatelského	
komfortu	a	analýzy	návštěvnosti.	Tato	stránka	vás	 informuje	o	tom,	 jaké	cookies	používáme,	k	
jakým	účelům	a	jak	můžete	spravovat	svá	nastavení.	
	
2.	Co	jsou	cookies?	
	

Cookies	jsou	malé	textové	soubory,	které	se	ukládají	do	vašeho	zařízení	(např.	počítače,	
tabletu	nebo	mobilního	telefonu)	při	návštěvě	webových	stránek.	Umožňují	webu	rozpoznat	vaše	
zařízení	a	zapamatovat	si	určité	informace	o	vašich	preferencích	nebo	předchozích	akcích.		
	
3.	Typy	cookies,	které	používáme	
	

a) Nezbytné	 (technické)	 cookies:	 Tyto	 cookies	 jsou	 nezbytné	 pro	 správné	 fungování	
webových	stránek	a	nelze	je	vypnout.	Zajišťují	například	navigaci	na	stránce	a	přístup	k	
zabezpečeným	oblastem.		

b) Analytické	cookies:	Pomáhají	nám	porozumět,	jak	návštěvníci	používají	naše	stránky,	což	
nám	umožňuje	 zlepšovat	 jejich	 strukturu	 a	 obsah.	 Používáme	například	 službu	Google	
Analytics.	

c) Preferenční	 cookies:	Umožňují	 si	 zapamatovat	 informace,	které	mění	 způsob,	 jakým	se	
stránka	chová	nebo	vypadá,	například	váš	preferovaný	jazyk	nebo	region.	

d) Marketingové	cookies:	Používají	se	ke	sledování	návštěvníků	napříč	webovými	stránkami	
za	účelem	zobrazování	relevantních	reklam.	

	
4.	Právní	základ	pro	používání	cookies	
	

Používání	 nezbytných	 cookies	 je	 založeno	 na	 našem	 oprávněném	 zájmu	 na	 zajištění	
funkčnosti	 webových	 stránek.	 Ostatní	 typy	 cookies	 (analytické,	 preferenční,	 marketingové)	
používáme	pouze	na	 základě	vašeho	výslovného	 souhlasu,	 který	můžete	kdykoli	 odvolat	nebo	
změnit	prostřednictvím	nastavení	cookies	na	našem	webu.	
	
5.	Správa	cookies	
	

Při	 první	 návštěvě	 našich	 stránek	 se	 vám	 zobrazí	 banner	 s	 možností	 udělit	 souhlas	 s	
používáním	 cookies.	 Svůj	 souhlas	 můžete	 kdykoli	 změnit	 nebo	 odvolat	 kliknutím	 na	 odkaz	
„Nastavení	 cookies“	 v	 patičce	 webu.	 Také	 můžete	 upravit	 nastavení	 cookies	 ve	 vašem	
internetovém	prohlížeči.	
	
6.	Vaše	práva	
	
V	souladu	s	platnou	legislativou	máte	právo:	

a) Požadovat	přístup	k	vašim	osobním	údajům.	
b) Požadovat	opravu	nepřesných	nebo	neúplných	údajů.	
c) Požadovat	výmaz	vašich	osobních	údajů.	

https://www.grimmteam.eu/


 	
GRIMMTEAM Advokátní kancelář, s. r. o. 
ev. č. 16369, IČO 21475067 
Jedinečný kraj. Jedineční právníci.	

  

___________________________________________________________________________ 

	 	 	
	 kancelar@grimmteam.cz    +420 734 412 648     www.grimmteam.cz Stránka	2	z	2	

 

d) Omezit	zpracování	vašich	osobních	údajů.	
e) Vznášet	námitku	proti	zpracování	vašich	osobních	údajů.	
f) Podat	 stížnost	 u	 dozorového	 úřadu,	 kterým	 je	 v	 České	 republice	 Úřad	 pro	 ochranu	

osobních	údajů	(www.uoou.cz).		
	
7.	Kontakt	
	

Pokud	máte	jakékoli	dotazy	ohledně	používání	cookies	na	našich	stránkách,	můžete	nás	
kontaktovat	na	adrese	(provozovatel	webu):	
	
Grimm	team	advokátní	kancelář,	s.	r.	o.	
sídlem	Bozděchova	567/8,	Moravská	Ostrava,	702	00	Ostrava	
E-mail:	kanelar@grimmteam.eu	
Telefon:	+420	734	412	648	
IČO:	214	75	067,	DIČ	CZ21475067	
zaspána	v	obchodní	rejstříku	vedeném	Krajským	soudem	v	Ostravě		
oddíl	C,	vložka	95	805	
kontaktní	osoba:	Jana	Łukowská	


